
ZARZĄDZENIE NR 2187/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 3 grudnia 2004 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w ustalonym zarządzeniem Nr 520/2004 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 kwietnia 2004 roku wykazie zadań – kulturalnych 
wydarzeń lokalnych oraz ich realizatorów w roku 2004, przy wyborze których 
powierzono Dzielnicom kompetencje decyzyjne.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXVII/336/04 RadyMiasta 
Krakowa z dnia 4 lutego 2004 roku w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2004 zarządza się, co następuje:

§ 1
W ustalonym w załączniku do zarządzenia Nr 520/2004 Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 7 kwietnia 2004 roku wykazie zadań – kulturalnych wydarzeń lokalnych Dzielnicy VI, 
realizowanych przez Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki:
1) skreśla się zadanie „Organizacja konkursu literackiego dla młodzieży” na kwotę 700 zł,
2) obniża się o 350 zł kwotę na zadanie „Organizacja imprezy pn. Święto ulicy Tetmajera”,
3) zwiększa się o 1.050 zł kwotę na zadanie „Organizacja Bronowickich Wieczorów 

Poetycko - Muzycznych".

§ 2
Osobą odpowiedzialną za wykonanie zadań jest dyrektor Centrum Kultury Dworek 

Białoprądnicki, miejskiej jednostki organizacyjnej realizującej zadania.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /


